МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
//. /■/. Р

Г. Комсомольск-на-Амуре

Г о  введении изменения № 2
вРИУ.005-2018

В связи с изданием приказа ректора от 18.10.2018 № 478-0 «О реали­
зации РИ У.004-2018 и РИ У.005.2018»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить изменение № 2 в РИ У.005-2018 «Порядок заполнения и
выдачи справки об обучении и справки о периоде обучения в образова­
тельном учреждении установленного ФГБОУ ВО «КнАГУ» образца».

2 Установить срок введения изменения в деятельность универси­
тета с 15.11.2018.

3 Уполномоченным по качеству внести изменения и ознакомить со­
трудников.

Ректор университета

Проект приказа вносит
начальник ОМК

СОГЛАСОВАНО

Первый проректор
Начальник НУ
Начальник ИТУ
Начальник ЦДПО
Зам. начальника УМУ
И.о. начальника ОФКС

Э.А. Дмитриев

Л.В. Афанасьева

И.В. Макурин
А.В. Ременников
Е.Б. Абарникова
Т.В. Ри

фиыуми! Ю.Г. Ларченко
Ю.Г. Шталь

Т.И. Усова 11 49
УТ 1 06.11.2018
\\согр\8егуег\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2018-2019
\Приказы\ПР_35_0 введении изм в РИ У.005-2018.с1осх

Изменение № 2 РИ У.005-2018 Порядок заполнения
и выдачи справки об обучении
и справки о периоде обучения
в образовательном учреждении
установленного ФГБОУ ВО
«КнАГУ» образца

УТВЕРЖДЕНО И ВВЕДЕНО В ДЕЙСТВИЕ приказом ректора универ­
ситета № от .2018

Дата введения 15.11.2018

1 Пункт 6.4, рисунок 2. Заменить «ОО-ОО/О-СО» на ОО/х-СО.
2 Пункт 7.5. Изменить и изложить в новой редакции:
«7.5 Справка об обучении / справка о периоде обучения регистриру­

ется в деканате / директорате / ЦДПО в журнале выдачи справок.
3 Приложение Б. Заменить «ОО-ОО/О-СО» на ОО/х-СО.
4 Приложение В. Заменить «ОО-ОО/О-СО» на ОО/х-СО.
5 Приложение Г. Заменить: «ОО-ОО/О-СО» на ОО/х-СО;